
台灣畜產種原知識庫 - 

杜格克完檢(中文)
日期2012/9/27 14:20:54

新化檢定站 201203期檢定杜洛克公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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128

259

207678

冠耀

24934 

D0404-13

亞標

195178

凱竹

201765

2012/2/20

9

1.227

2.08

 

1.21

131

 

139

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG
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QQ

豪耀

2

120

252

207679

亞仙

24935 

D0458-04

合矩

200040

紅今

195819

2012/2/20

13

1.182

2.08

 

1.26

133

 

141
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

3

118

251

207680

季豪

24936 

D0404-11

亞標

195178

凱竹

201765

2012/2/20

9

1.201

2.14
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1.28

133

 

141

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

豪耀

3

118

250

207681

季得

24937 

D0405-11

加耀

201749

凱慈

201771
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2012/2/20

13

1.149

2.02

 

1.28

135

 

144

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

豪耀

4

117

249

207682

殿昇

24938 
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D0404-12

亞標

195178

凱竹

201765

2012/2/20

9

1.143

2.03

 

1.27

136

 

145

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

豪耀

5
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116

249

207683

合禮

24939 

D0404-10

亞標

195178

凱竹

201765

2012/2/20

9

1.195

2.13

 

1.31

132

 

140

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

豪耀

5

116

244

207684

合羽

24940 

D0361-02

加萬群

198129

加旺如

203783

2012/2/15

11

1.236

2.18

 

1.35

136

 

144
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

6

115

248

207685

合科

24941 

D0459-02

合矩

200040

杜么

191698

2012/2/20

11

1.182

2.13
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1.30

133

 

141

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

7

114

243

207686

合狀

24942 

D0530-06

謙德

193193

鳳凰
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202185

2012/2/15

10

1.127

2.01

 

1.32

156

 

165

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FG

QQ

願景金來

8

112

242

207687

合秒
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24943 

D0596-03

豐達

201241

瑚陵

204501

2012/2/16

9

1.127

2.04

 

1.32

155

 

164

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/7/22 15:23:07 / Page 14

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


9

111

242

207688

合算

24944 

D0155-04

俊峰

198238

依媛

194206

2012/2/16

13

1.100

2.06

 

1.25

142

 

151

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

暉煌

9

111

242

207689

合秤

24945 

D0155-05

俊峰

198238

依媛

194206

2012/2/16

13

1.093

2.05

 

1.26

142
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151

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌

10

110

242

207690

合泰

24946 

D0058-02

杜元帥

199929

杜川

199937

2012/2/15

8

1.079

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/7/22 15:23:07 / Page 17

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


2.01

 

1.28

144

 

153

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

高昌

11

109

240

207691

合程

24947 

D0361-03

加萬群

198129

加旺如
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203783

2012/2/15

11

1.143

2.20

 

1.24

141

 

150

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

11

109

240

207692

合稚

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/7/22 15:23:07 / Page 19

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


24948 

D0372-01

喬石

201775

加捷菱

191678

2012/2/15

6

1.119

2.08

 

1.32

163

 

172

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

泰宏榮
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12

107

241

207693

合稙

24949 

D0405-10

加耀

201749

凱慈

201771

2012/2/20

13

1.039

2.04

 

1.22

141

 

151

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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GG

QQ

豪耀

12

107

240

207694

合稱

24950 

D0058-01

杜元帥

199929

杜川

199937

2012/2/15

8

1.057

2.00

 

1.30

145
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154

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

GG

QQ

高昌

12

107

240

207695

合稜

24951 

D0596-01

豐達

201241

瑚陵

204501

2012/2/16

9

1.043
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2.01

 

1.26

153

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

12

107

239

207696

合穆

24952 

D0533-07

台灣

201692
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連娟

203086

2012/2/16

11

1.057

2.00

 

1.31

159

 

168

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

願景金來

13

106

239

207697
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合積

24953 

D0591-02

葛鎔

198071

妞沐

195037

2012/2/15

9

1.057

2.08

 

1.24

146

 

155

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌
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13

106

237

207698

合空

24954 

D0634-08

大勇

202059

玉心

194843

2012/2/21

11

1.111

2.10

 

1.34

151

 

160

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

祝興

13

106

236

207699

合究

24955 

D0658-07

合藍

196476

亞抒

195214

2012/2/18

9

1.127

2.08

 

1.40

153
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162

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

王文曲

14

105

238

207700

合突

24956 

D0343-06

加傑

199847

冠銓梓

203794

2012/2/15

12

1.071
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2.08

 

1.28

145

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

14

105

236

207701

合立

24957 

D0596-02

豐達

201241
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瑚陵

204501

2012/2/16

9

1.111

2.10

 

1.36

149

 

158

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

15

104

235

207702
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合竟

24958 

D0530-04

謙德

193193

鳳凰

202185

2012/2/15

10

1.127

2.14

 

1.37

149

 

158

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

願景金來
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15

104

236

207703

合章

24959 

D0900-14

合買

191927

富雅

194967

2012/2/18

15

1.119

2.10

 

1.39

153

 

162

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

福冠

15

104

238

207704

合端

24960 

D0370-09

泰瓏

183684

丹孋

200526

2012/2/15

10

1.043

2.04

 

1.28

161
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171

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

水波

16

103

239

207705

合竹

24961 

D0654-08

泰極

195688

友瑞

201938

2012/2/18

11

1.013
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2.00

 

1.27

146

 

156

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

王文曲

17

102

238

207706

合竺

24962 

D0459-01

合矩

200040
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杜么

191698

2012/2/20

11

1.019

2.08

 

1.23

143

 

153

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

17

102

238

207707
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合符

24963 

D0172-02

順雄

202593

斐蘭

201154

2012/2/20

10

1.029

2.04

 

1.28

150

 

160

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

順安
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17

102

234

207708

合笙

24964 

D0459-04

合矩

200040

杜么

191698

2012/2/20

11

1.111

2.13

 

1.39

151

 

160

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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GG

QQ

仙佳

17

102

234

207709

合笛

24965 

D0599-03

寶駿

200395

淑丹

191484

2012/2/20

10

1.111

2.11

 

1.41

152
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161

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

18

100

236

207710

合地

24966 

D0155-08

俊峰

198238

依媛

194206

2012/2/16

13

1.029
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2.04

 

1.32

147

 

157

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌

本期完檢 55 頭

 

合格豬性能平均

1.108

2.07

1.30

146
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新化檢定站 201203期檢定杜洛克母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

130

233
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207711

冠竿

24967 

D0459-11

合矩

200040

杜么

191698

2012/2/20

11

1.091

2.18

 

1.29

129

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳
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2

98

217

207712

亞策

　

D0596-12

豐達

201241

瑚陵

204501

2012/2/16

9

0.886

2.21

 

1.40

154

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG
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QQ

福昌

3

96

216

207713

季答

　

D0370-05

泰瓏

183684

丹孋

200526

2012/2/15

10

0.886

2.28

 

1.35

162

 

AA

NN
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HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

水波

4

94

215

207714

殿筐

　

D0596-13

豐達

201241

瑚陵

204501

2012/2/16

9

0.871

2.22

 

1.42

155
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

5

91

212

207715

合筒

　

D0654-01

泰極

195688

友瑞

201938

2012/2/18

11

0.871

2.23
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1.47

153

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

王文曲

6

90

211

207716

合筋

　

D0058-11

杜元帥

199929

杜川

199937

2012/2/15
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8

0.886

2.27

 

1.48

147

 

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

GG
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遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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